
COMUNE DI ACI CASTELLO
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

    

Determinazione del Sindaco   n° 65 del 05/07/2021

  

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE ESITO VALUTAZIONE DEL TAVOLO TECNICO SU 

PROPOSTE/PROGETTI DEL “ BILANCIO PARTECIPATIVO 2020”.

Visto il  Regolamento  comunale  del  “Bilancio  partecipativo”,  approvato  con 

deliberazione di Consiglio Comunale n. 41 del 9 Giugno 2015 ;

 

Dato atto che  con determinazione sindacale n. 99 e n. 100 del 21/12/2020 sono stati 

individuati i componenti del tavolo tecnico del “Bilancio partecipativo 2020”, allo 

scopo di effettuare la verifica delle proposte,dei progetti e dei suggerimenti pervenuti, 

ai sensi dell’art. 4 del regolamento stesso;

Vista la nota prot.n. 0024118 del 24/06/2021,con la quale i componenti del tavolo 

tecnico del bilancio partecipativo hanno trasmesso l’esito conclusivo della verifica 

delle proposte, dei progetti e dei suggerimenti pervenuti;

Considerato  che occorre dare ampia  pubblicità  all’esito  conclusivo della  verifica 

delle proposte, dei progetti e dei suggerimenti pervenuti ;
 

DETERMINA

Di prendere atto  dell’elenco delle  proposte  escluse  con le  motivazioni  a  fianco, 

giusto  verbale  n.  1  del  21/06/2021  del  comitato  tecnico,  che  costituisce  parte 

integrante e sostanziale della presente.

Dare mandato all’ufficio Notifiche ed all’ufficio informatica di pubblicare nell’Albo 

pretorio  online  e  nella  sezione  “  Avvisi”  del  sito  internet  istituzionale  dell’Ente 

nonché nella  sezione apposita  sita  nell’home-page del  sito  istituzionale  dell’Ente, 

l’elenco  delle  proposte,  dei  progetti  e  dei  suggerimenti  inviati  dai  cittadini  ed 

Pagina 1/2



associazioni nell’ambito del “ Bilancio partecipativo 2020 ” ed il verbale del “ Tavolo 

tecnico” , che è parte integrante e sostanziale della presente.

Dalla Residenza Municipale, lì 05/07/2021
 
 

 

Il Responsabile dell'Area: f.to Dott.ssa Laura Gulizia

Aci Castello,  05/07/2021 Il Sindaco

SCANDURRA CARMELO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2










	
	

